Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Гордеевский детский сад «Теремок»

243650, Брянская область, с.Гордеевка, ул.Кирова 1 В, Тел.  8(48 340) 2-13-95, 2-16-63

                                                              ИНН/КПП   3241000316/324101001
___________________________________________________________________________________________

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	            117-ОД
	16.09.2020

                          О  принятии ребенка в Струговобудский филиал ДОУ

         В связи с   наличием свободного места и по заявлению от родителя от 16.09.2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять   в Струговобудский филиал МБДОУ Гордеевский детский сад «Теремок» с 16.09.2020г. по заявлению от родителя и решения комиссии по комплектованию ребенка:

	№
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения

	1
	 Марченко Владимир Русланович
	 09.06.2017 г.

2. Заведующем филиалом Латута А.Д. проверить медицинскую карту ребенка.

3. Старшему воспитателю   Цыганок Л.В.  сделать соответствующую запись в журнале «Книга движения детей в филиалах».

4. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

  Заведующая ДОУ                             И. С. Чуйко
С приказом ознакомлены:

Латута А. Д.

Цыганок Л.В.